様式第１号（第２条関係）

芦屋市屋外広告物許可等申請書
   年   月   日

芦屋市長 宛

申請者 住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

                         （〒      ）

                         氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

                         電話（     ）    －

芦屋市屋外広告物条例第  条第  項の規定により、次のとおり許可を申請します。

表示・設置場所 芦 屋 市                  （地番            ）

1.山麓地域 2.住宅地域 3.複合地域 4.芦屋川特別地域（住居系・商業系）

5.南芦屋浜特別地域（住居系・商業系） 6.沿道沿岸特別地域 7.広告物誘導特別地域

広告物等の概要 番号 用途 種類 縦(ｍ) 横(ｍ) 面数 合計面積(㎡) 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

計

用途 1.自家用広告物等 2.管理用広告物等 3.案内誘導広告物等 4.その他（   ）

種類 1.壁面利用 2.壁面突出 3.自己敷地内建植 4.自己敷地外建植 5.垣・塀利用

6.置看板 7.のぼり 8.電柱利用 9.その他（               ）

表示・設置期間    年   月   日 から      年   月   日 まで

広告物等管理者 住所 （〒       ）

氏名

担当者                電話（     ）     －

高さ 4ｍ又は 10 ㎡超 資格

施設管理者 住所 （〒       ）

氏名

担当者                 電話（     ）     －

※ 以下の欄は記入しないでください。

受

付

欄

手 数 料                            円

許可年月日   年  月  日 許可番号     第     号

許可期間   年  月  日 から     年  月  日 まで

許可条件

新
規
更
新
変
更正本

様式第１号（第２条関係）

芦屋市屋外広告物許可等申請書
   年   月   日

芦屋市長 宛

申請者 住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

                         （〒      ）

                         氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

                         電話（     ）    －

芦屋市屋外広告物条例第  条第  項の規定により、次のとおり許可を申請します。

表示・設置場所 芦 屋 市                  （地番            ）

1.山麓地域 2.住宅地域 3.複合地域 4.芦屋川特別地域（住居系・商業系）

5.南芦屋浜特別地域（住居系・商業系） 6.沿道沿岸特別地域 7.広告物誘導特別地域

広告物等の概要 番号 用途 種類 縦(ｍ) 横(ｍ) 面数 合計面積(㎡) 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

計

用途 1.自家用広告物等 2.管理用広告物等 3.案内誘導広告物等 4.その他（   ）

種類 1.壁面利用 2.壁面突出 3.自己敷地内建植 4.自己敷地外建植 5.垣・塀利用

6.置看板 7.のぼり 8.電柱利用 9.その他（               ）

表示・設置期間    年   月   日 から      年   月   日 まで

広告物等管理者 住所 （〒       ）

氏名

担当者                電話（    ）     －

高さ 4ｍ又は 10 ㎡超 資格

施設管理者 住所 （〒       ）

氏名

担当者                電話（    ）     －

※ 以下の欄は記入しないでください。

手 数 料                                   円

通

知

欄

                   様

  年  月  日

芦屋市長

許可年月日    年   月   日 許可番号       第      号

許可期間    年   月   日 から      年   月   日 まで

許可条件

新
規
更
新
変
更副本

別紙

１．建築物等の最

高高さ
ｍ

２．事業所等が占

用する部分の

壁面

 壁面面積Ａ（占用

する部分に限る）

Ａ×1/5(住居系)

Ａ×1/4(商業系)

広告物等表示面積の

合計(既存も含む)

備考

東面 ㎡ ㎡ ㎡

西面 ㎡ ㎡ ㎡

南面 ㎡ ㎡ ㎡

北面 ㎡ ㎡ ㎡

その他 ㎡ ㎡ ㎡

３．広告物等の

高さ

 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

上端高さ(ｍ)

下端高さ(ｍ)

４．広告物等の

色彩

 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

禁止色の有無

規制色の割合

アクセント色の割合

５．案内誘導広告

物の誘導距離
施設等から                    ｋｍ

６．交通信号機か

らの距離
最も近い場所で                   ｍ

７．他法令による

許可等

工作物確認申請 要・不要 確認日     年   月   日（予定）

道路占用許可 要・不要 許可日     年   月   日（予定）

８．施工者
住所

（〒   －    ）     電話（   ）   －

氏名

登録番号 第                 号

９．意匠設計者
住所

（〒   －    ）     電話（   ）   －

氏名

10．申請手続者
住所

（〒   －    ）     電話（   ）   －

氏名

11．工事期間 着手予定日       年    月    日 ・ 許可がおり次第

完了予定日       年    月    日

備考 １．所定の欄（受けようとする許可等に必要なものに限る）に記入してください。該当しない箇所は空欄

で結構です。記入欄が不足する場合は別途内容が分かるものを添付してください。

   ２．上記記載内容については、添付図面等に根拠を記載してください。

   ３．「８．施工者」の登録番号は必須です。必ず記入してください。